
UNIDADE FONTE DESPESA NUMERO PROCESSO DATA DOCUMENTO EMPENHO CREDOR MOVIMENTO

190023 0240000000 33903096 0015.052472/2019-19 08/04/2019 2019OB00897 2019NE00230 19002319023  -  2.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.064467/2019-37 25/02/2019 2019OB00355 2019NE00118 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.064467/2019-37 29/04/2019 2019GR00014 2019NE00118 19002319023  -  -864,16

190023 0240000000 33903096 0015.095140/2019-15 20/03/2019 2019OB00604 2019NE00183 19002319023  -  1.800,00

190023 0240000000 33903096 0015.111524/2018-84 08/04/2019 2019OB00898 2019NE00232 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.111524/2018-84 31/05/2019 2019GR00025 2019NE00232 19002319023  -  -329,09

190023 0240000000 33903096 0015.131834/2019-15 08/04/2019 2019OB00896 2019NE00228 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.143658/2019-64 07/05/2019 2019OB01221 2019NE00316 19002319023  -  1.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.143658/2019-64 28/08/2019 2019GR00075 2019NE00316 19002319023  -  -3,66

190023 0240000000 33903096 0015.160549/2019-10 07/05/2019 2019OB01222 2019NE00318 19002319023  -  8.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.160549/2019-10 28/06/2019 2019GR00057 2019NE00318 19002319023  -  -59,40

190023 0240000000 33903096 0015.172622/2019-98 14/05/2019 2019OB01335 2019NE00355 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.172622/2019-98 31/07/2019 2019GR00071 2019NE00355 19002319023  -  -638,12

190023 0240000000 33903096 0015.183354/2019-30 13/05/2019 2019OB01291 2019NE00366 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.183354/2019-30 28/06/2019 2019GR00055 2019NE00366 19002319023  -  -819,93

190023 0240000000 33903096 0015.188884/2019-74 21/05/2019 2019OB01494 2019NE00349 19002319023  -  7.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.188884/2019-74 31/07/2019 2019GR00068 2019NE00349 19002319023  -  -4,83

190023 0240000000 33903096 0015.198926/2019-85 30/05/2019 2019OB01649 2019NE00404 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.198926/2019-85 28/06/2019 2019GR00058 2019NE00404 19002319023  -  -0,60

190023 0240000000 33903096 0015.198926/2019-85 05/07/2019 2019OB02298 2019NE00404 19002319023  -  0,60

190023 0240000000 33903096 0015.198926/2019-85 31/07/2019 2019GR00072 2019NE00404 19002319023  -  -2.730,60

190023 0240000000 33903096 0015.212422/2019-85 06/06/2019 2019OB01831 2019NE00420 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.212422/2019-85 28/08/2019 2019GR00076 2019NE00420 19002319023  -  -1.291,70

190023 0240000000 33903096 0015.212422/2019-85 31/12/2019 2019GR00185 2019NE00420 19002319023  -  -5,55

190023 0240000000 33903096 0015.266967/2019-10 17/07/2019 2019OB02514 2019NE00548 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.266967/2019-10 31/10/2019 2019NE00548 60989700259  -  ANTONIO MARCIO SOUZA LIMA 0,00

190023 0240000000 33903096 0015.266967/2019-10 31/10/2019 2019GR00149 2019NE00548 19002319023  -  -25,00

190023 0240000000 33903096 0015.266967/2019-10 05/11/2019 2019NE00548 60989700259  -  ANTONIO MARCIO SOUZA LIMA 0,00

190023 0240000000 33903096 0015.269527/2019-14 17/07/2019 2019OB02521 2019NE00550 19002319023  -  2.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.269527/2019-14 30/09/2019 2019GR00092 2019NE00550 19002319023  -  -0,20

190023 0240000000 33903096 0015.271130/2019-84 17/07/2019 2019OB02526 2019NE00552 19002319023  -  3.500,00

190023 0240000000 33903096 0015.271130/2019-84 31/12/2019 2019GR00180 2019NE00552 19002319023  -  -1.179,00

190023 0240000000 33903096 0015.302541/2019-29 14/08/2019 2019OB03200 2019NE00637 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.302541/2019-29 29/11/2019 2019GR00174 2019NE00637 19002319023  -  -1.542,90

190023 0240000000 33903096 0015.302541/2019-29 31/12/2019 2019GR00186 2019NE00637 19002319023  -  -348,01

190023 0240000000 33903096 0015.332270/2019-53 28/08/2019 2019OB03451 2019NE00739 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.332932/2019-78 29/08/2019 2019OB03452 2019NE00742 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.332932/2019-78 19/11/2019 2019GR00156 2019NE00742 19002319023  -  -23,74

190023 0240000000 33903096 0015.361125/2019-62 29/08/2019 2019OB03453 2019NE00745 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.361125/2019-62 27/11/2019 2019GR00172 2019NE00745 19002319023  -  -55,73

190023 0240000000 33903096 0015.362065/2019-03 03/09/2019 2019OB03544 2019NE00749 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS 3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019NS00087 2019NE00749 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS -3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019OB03551 2019NE00749 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.362065/2019-03 28/11/2019 2019GR00169 2019NE00749 19002319023  -  -815,02
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190023 0240000000 33903096 0015.377616/2019-25 07/10/2019 2019OB04304 2019NE00825 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.377616/2019-25 28/11/2019 2019GR00167 2019NE00825 19002319023  -  -914,09

190023 0240000000 33903096 0015.379354/2019-33 07/10/2019 2019OB04303 2019NE00823 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.379354/2019-33 26/12/2019 2019GR00178 2019NE00823 19002319023  -  -983,88

190023 0240000000 33903096 0015.398111/2019-02 07/10/2019 2019OB04306 2019NE00828 19002319023  -  8.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.398111/2019-02 31/12/2019 2019GR00179 2019NE00828 19002319023  -  -237,00

190023 0240000000 33903096 0015.403038/2019-90 22/10/2019 2019OB04605 2019NE00843 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.403038/2019-90 26/12/2019 2019GR00177 2019NE00843 19002319023  -  -331,49

190023 0240000000 33903096 0015.403038/2019-90 31/12/2019 2019GR00184 2019NE00843 19002319023  -  -180,86

190023 0240000000 33903096 0015.421362/2019-90 22/10/2019 2019OB04608 2019NE00845 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.430918/2019-39 22/10/2019 2019OB04609 2019NE00847 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903096 0015.430918/2019-39 31/12/2019 2019GR00182 2019NE00847 19002319023  -  -556,07

190023 0240000000 33903696 0015.095140/2019-15 20/03/2019 2019OB00604 2019NE00184 19002319023  -  800,00

190023 0240000000 33903696 0015.111524/2018-84 08/04/2019 2019OB00898 2019NE00233 19002319023  -  500,00

190023 0240000000 33903696 0015.172622/2019-98 14/05/2019 2019OB01335 2019NE00356 19002319023  -  1.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.172622/2019-98 31/07/2019 2019GR00071 2019NE00356 19002319023  -  -1.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.183354/2019-30 13/05/2019 2019OB01291 2019NE00367 19002319023  -  2.500,00

190023 0240000000 33903696 0015.183354/2019-30 28/06/2019 2019GR00055 2019NE00367 19002319023  -  -1.790,00

190023 0240000000 33903696 0015.271130/2019-84 17/07/2019 2019OB02526 2019NE00553 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.271130/2019-84 31/12/2019 2019GR00180 2019NE00553 19002319023  -  -2.380,00

190023 0240000000 33903696 0015.302541/2019-29 14/08/2019 2019OB03200 2019NE00638 19002319023  -  1.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.302541/2019-29 29/11/2019 2019GR00174 2019NE00638 19002319023  -  -208,50

190023 0240000000 33903696 0015.362065/2019-03 03/09/2019 2019OB03544 2019NE00750 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS 2.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019NS00087 2019NE00750 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS -2.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019OB03551 2019NE00750 19002319023  -  2.000,00

190023 0240000000 33903696 0015.362065/2019-03 28/11/2019 2019GR00169 2019NE00750 19002319023  -  -1.130,00

190023 0240000000 33903696 0015.377616/2019-25 07/10/2019 2019OB04304 2019NE00826 19002319023  -  412,02

190023 0240000000 33903696 0015.377616/2019-25 28/11/2019 2019GR00167 2019NE00826 19002319023  -  -163,00

190023 0240000000 33903996 0015.051308/2019-72 26/02/2019 2019OB00364 2019NE00120 19002319023  -  6.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.051308/2019-72 29/04/2019 2019GR00015 2019NE00120 19002319023  -  -4.085,00

190023 0240000000 33903996 0015.052472/2019-19 08/04/2019 2019OB00897 2019NE00231 19002319023  -  6.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.052472/2019-19 28/06/2019 2019GR00054 2019NE00231 19002319023  -  -848,00

190023 0240000000 33903996 0015.064467/2019-37 25/02/2019 2019OB00355 2019NE00119 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.095140/2019-15 20/03/2019 2019OB00604 2019NE00185 19002319023  -  400,00

190023 0240000000 33903996 0015.095140/2019-15 28/06/2019 2019GR00053 2019NE00185 19002319023  -  -20,00

190023 0240000000 33903996 0015.111524/2018-84 08/04/2019 2019OB00898 2019NE00234 19002319023  -  3.500,00

190023 0240000000 33903996 0015.131834/2019-15 08/04/2019 2019OB00896 2019NE00229 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.131834/2019-15 31/05/2019 2019GR00026 2019NE00229 19002319023  -  -290,00

190023 0240000000 33903996 0015.143658/2019-64 07/05/2019 2019OB01221 2019NE00317 19002319023  -  7.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.143658/2019-64 28/08/2019 2019GR00075 2019NE00317 19002319023  -  -2,08

190023 0240000000 33903996 0015.172622/2019-98 14/05/2019 2019OB01335 2019NE00357 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.172622/2019-98 31/07/2019 2019GR00071 2019NE00357 19002319023  -  -352,00

190023 0240000000 33903996 0015.183354/2019-30 13/05/2019 2019OB01291 2019NE00368 19002319023  -  500,00

190023 0240000000 33903996 0015.188884/2019-74 21/05/2019 2019OB01494 2019NE00350 19002319023  -  1.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.198926/2019-85 30/05/2019 2019OB01649 2019NE00405 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.198926/2019-85 31/07/2019 2019GR00072 2019NE00405 19002319023  -  -3.332,68

190023 0240000000 33903996 0015.212422/2019-85 06/06/2019 2019GR00052 2019NE00421 19002319023  -  -5.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.212422/2019-85 06/06/2019 2019OB01831 2019NE00421 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.212422/2019-85 03/07/2019 2019OB02263 2019NE00421 19002319023  -  5.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.212422/2019-85 28/08/2019 2019GR00076 2019NE00421 19002319023  -  -2.317,40

190023 0240000000 33903996 0015.266967/2019-10 17/07/2019 2019OB02514 2019NE00549 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.266967/2019-10 31/10/2019 2019NE00549 60989700259  -  ANTONIO MARCIO SOUZA LIMA 0,00

190023 0240000000 33903996 0015.266967/2019-10 31/10/2019 2019GR00149 2019NE00549 19002319023  -  -0,85

190023 0240000000 33903996 0015.266967/2019-10 05/11/2019 2019NE00549 60989700259  -  ANTONIO MARCIO SOUZA LIMA 0,00

190023 0240000000 33903996 0015.269527/2019-14 17/07/2019 2019OB02521 2019NE00551 19002319023  -  6.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.269527/2019-14 30/09/2019 2019GR00092 2019NE00551 19002319023  -  -592,40
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190023 0240000000 33903996 0015.271130/2019-84 17/07/2019 2019OB02526 2019NE00554 19002319023  -  1.500,00

190023 0240000000 33903996 0015.302541/2019-29 14/08/2019 2019OB03200 2019NE00639 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.302541/2019-29 29/11/2019 2019GR00174 2019NE00639 19002319023  -  -815,43

190023 0240000000 33903996 0015.332270/2019-53 28/08/2019 2019OB03451 2019NE00740 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.332932/2019-78 29/08/2019 2019OB03452 2019NE00744 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.332932/2019-78 19/11/2019 2019GR00156 2019NE00744 19002319023  -  -166,71

190023 0240000000 33903996 0015.361125/2019-62 29/08/2019 2019OB03453 2019NE00746 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.361125/2019-62 27/11/2019 2019GR00172 2019NE00746 19002319023  -  -115,66

190023 0240000000 33903996 0015.361125/2019-62 28/11/2019 2019GR00173 2019NE00746 19002319023  -  -40,34

190023 0240000000 33903996 0015.362065/2019-03 03/09/2019 2019OB03544 2019NE00751 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS 3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019NS00087 2019NE00751 61686166249  -  LUIZ PEREIRA BARROS -3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.362065/2019-03 04/09/2019 2019OB03551 2019NE00751 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.362065/2019-03 28/11/2019 2019GR00169 2019NE00751 19002319023  -  -572,00

190023 0240000000 33903996 0015.377616/2019-25 07/10/2019 2019OB04304 2019NE00827 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.377616/2019-25 28/11/2019 2019GR00167 2019NE00827 19002319023  -  -540,00

190023 0240000000 33903996 0015.379354/2019-33 07/10/2019 2019OB04303 2019NE00824 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.403038/2019-90 22/10/2019 2019OB04605 2019NE00844 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.403038/2019-90 26/12/2019 2019GR00177 2019NE00844 19002319023  -  -155,00

190023 0240000000 33903996 0015.421362/2019-90 22/10/2019 2019OB04608 2019NE00846 19002319023  -  3.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.430918/2019-39 22/10/2019 2019OB04609 2019NE00848 19002319023  -  4.000,00

190023 0240000000 33903996 0015.430918/2019-39 31/12/2019 2019GR00182 2019NE00848 19002319023  -  -70,00

190023 0240000000 33903996 005.108693/2019-37 11/04/2019 2019OB00926 2019NE00241 19002319023  -  4.000,00

Total 175.484,94

Fonte: Portal da Contabilidade de Rondônia

Consulta realizada em 23 de Janeiro de 2025
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